- 1 -

平成２２年３月２６日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号：５９０９ 東証第１部）

問合せ先 広報室副部長 松平文隆

（℡．０２５６－３２－２１１１）

役員人事および人事異動のお知らせ

本日開催の当社取締役会において、以下の役員人事を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、同内容は平成２２年６月２９日開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会に付

議し、正式決定する予定です。

また、平成２２年４月１日付で人事異動を実施いたしますので、併せてお知らせいたします。

Ⅰ．役員人事について（平成２２年６月２９日予定）

氏 名 新 旧

猪 浦  賢 治 常務取締役

常務執行役員 総務部担当

兼 総務部長

取締役

執行役員 総務部担当

兼 総務部長

山 下  久 夫 （退 任）

顧問 営業本部担当

取締役

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長

阿 部  芳 和 監査役 執行役員 技術本部担当

高 橋  邦 雄 （退 任） 常勤監査役

Ⅱ．人事異動について（平成２２年４月１日付）

氏 名 新 旧

山 下  久 夫 取締役

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長

取締役

執行役員 営業本部東日本担当

兼 営業本部副本部長

渡 辺  立 志 上席執行役員 ＩＴ企画室担当

兼 ＩＴ企画室部長

上席執行役員 ＩＴ企画室・品質保

証部（品質保証企画）担当

兼 ＩＴ企画室部長

- 2 -

氏 名 新 旧

石 塚  久 雄 上席執行役員 総合企画室担当

兼 総合企画室部長

上席執行役員 総合企画室・ＳＣＭ

推進室（物流企画）担当

兼 総合企画室部長

加 藤  博 行 上席執行役員 ＳＣＭ推進室担当

兼 ＳＣＭ推進室部長

執行役員 ＳＣＭ推進室担当

兼 ＳＣＭ推進室部長

長 部  秀 雄 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・大阪支店長

執行役員 営業本部西日本担当

兼 営業本部副本部長・大阪支店長

渡 邉  義 雄 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・札幌支店長

執行役員 営業本部北海道担当

兼 営業本部副本部長・札幌支店長

阿 部  芳 和 執行役員 技術本部担当 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部研究開発センター部長

本 間  隆 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部研究開発センター部長

技術本部研究開発センター副部長

風 間  勉 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部新潟支店長

営業本部新潟支店長

佐 藤  修 執行役員 製造本部担当

兼 製造本部副本部長・テクニカル

センター部長・ＣＱＭ推進室部長

製造本部テクニカルセンター部長

兼 ＣＱＭ推進室部長

清 田  壽 男 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部首都圏支店長

営業本部首都圏支店長

櫻 田  渉 一 営業本部仙台支店長 執行役員 営業本部東北担当

兼 営業本部仙台支店長

以 上